（金銭管理規程第４号様式）
入金依頼書
　　年　　月　　日
　無料低額宿泊所○○○○　出納担当者様
（無料低額宿泊所○○○○入居者）
住　所
氏　名
　私の預貯金口座に下記の金額の入金を依頼したいので，現金を添えて下記職員に依頼します。
記

１　入金額　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　依頼を受けた出納担当者

　上記の入金に立ち会い，入金内容を確認したことを証します。
　２とは別の出納担当者

　　出納担当者とは別の立会人

PAGE